
  

UCHWAŁA NR 7883/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6438/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie podziału środków Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na dotacje podmiotowe dla 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dofinansowanie 

kosztów działania Zakładów Aktywności Zawodowej w 2023 roku, zmienionej 

Uchwałą nr 6873/23 z dnia 5 kwietnia 2023 r. oraz Uchwałą nr 7333/23 z dnia 30 

czerwca 2023 r.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 29 ust. 3 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.), Uchwały nr LXIV/795/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie województwa na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do Uchwały nr 6438/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 

stycznia 2023 r., zmienionej Uchwałą nr 6873/23 z dnia 5 kwietnia 2023 r. oraz Uchwałą nr 

7333/23 z dnia 30 czerwca 2023 r., otrzymuje nowe brzmienie jak w Załączniku do niniejszej 

Uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik 

do Uchwały nr 7883/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 11 października 2023 r. 

Wykaz podmiotów i podział środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

przeznaczonych na dofinansowanie kosztów działania Zakładów Aktywności Zawodowej w 2023 roku    
 

Lp. Organizator Cel dofinansowania 

Kwota dofinansowania 

Dofinansowanie  

w formie dotacji 

podmiotowej 

Dofinansowanie  

w formie dotacji 

celowej 

 

1. 

 

Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski 
 

ul. Czerwonego Krzyża 3  

25-353 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności w Końskich 

 

399 900,00 zł 

 

 

 

 

- 

 

2. 

 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

 

 
ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności w Kielcach 
483 600,00 zł 

 

 

 

 

- 

 

3. 

 

Stowarzyszenie 

„Nadzieja Rodzinie” 

 
ul. Mielczarskiego 45  

25-709 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności w Kielcach 

 

 

474 300,00 zł 

 

 

 

 

 

- 

4. 

 

Fundacja Gramy z Tobą 

 

 
ul. Pietraszki 15 

25-822 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności w Kielcach 

 

230 354,00 zł 

 

141 646,00 zł  



5. 

 

Caritas Diecezji 

Sandomierskiej 

 

 
ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności w Sandomierzu 

 

316 200,00 zł 

 

 

 

 

- 

 

6. 

 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

  
ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce  

Dofinansowanie kosztów działania 

Zakładu Aktywności w Chmielniku 

 

 

279 000,00 zł 

 

 

 

 

- 

RAZEM 2 183 354,00 zł 

 

141 646,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	uchwała nr 7883
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 7883.

